
PACHET ARTICOLE DE BIROU SI HARTIE COPIATOR

I.D.: 67066479

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.03.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.876,61 RON - 3.876,61 RON

Descriere: Comuna(Primaria) Dumbrava Roșie,jud. Neamț achiziționeaza la prețul de 3.876,61 lei fara TVA un pachet ARTICOLE DE BIROU SI HARTIE COPIATOR. pachetul contine:1 HARTIE COPIATOR A4, NATURAL 80 16.5 1320 2 HARTIE COPIATOR A3 5 33 165 3 BANDA CORECTOARE EDDING 50 5.48 274 4 AGRAFE 50 mm 20 2.89 57.8 5 AGRAFE 33 mm 20 1.49 29.8 6 AGRAFE 70 mm 5 4.15 20.75 7 PIX ALBASTRU 100 2.76 276 8 FILE PLASTIC CRISTAL 5 33 165 9 ACE CU GAMALIE 10 2.18 21.8 10 LIPICI LICHID BIC 10 8.1 81 11 CLIPS HARTIE 25mm 3 2.33 6.99 12 CLIPS HARTIE 32mm 3 5.24 15.72 13 CLIPS HARTIE 41mm 3 3.53 10.59 14 CLIPS HARTIE 51mm 3 10.62 31.86 15 DOSAR SIMPLU 200 0.45 90 16 INDEX KORES 10 9.41 94.1 17 LIPICI SOLID DELI 10 3.2 32 18 MARKER PERMANENT NEGRU 10 2.95 29.5 19 MARKER PERMANENT ROSU 10 2.95 29.5 20 SFOARA BUMBAC 10 6.88 68.8 21 CUB NOTES ADEZIV 20 14.15 283 22 RADIERA ALBA 20 2.87 57.4 23 CREION FABER CASTELL 50 4.07 203.5 24 NOTES ADEZIV 100X150mm,LINIAT 10 18.75 187.5 25 DOSAR PLASTIC ,diverse culori 500 0.65 325
